АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            01.12.2020 г.                                  с. Сальское                                                  №  81

О внесении изменений в  муниципальную программу  Сальского сельского поселения «Формирование современной городской среды
в Сальском  сельском поселении на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Сальского сельского поселения
от 26.03.2018 № 16  (в редакции постановлений
от 17.04.2018 г № 17,  от 03.12.2018 г № 69, от 15.06.2020 г. № 38, от 17.08.2020 г № 49, от 26.10.2020 г.)

	         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации Сальского сельского поселения  от 01.09.2016 г. № 35 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» (в редакции постановления администрации Сальского сельского поселения от 25.10.2017 № 61, от 28.10.2019 № 52), Уставом Сальского сельского поселения,             администрация Сальского сельского поселения,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в  муниципальную программу  Сальского сельского поселения «Формирование современной городской среды в Сальском  сельском поселении на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Сальского сельского поселения  от 26.03.2018 № 16 (в редакции постановлений  от 17.04.2018 г № 17,  от 03.12.2018 г № 69, от 15.06.2020 г., № 38, от 17.08.2020 г.№ 49, от 26.10.2020 г.) (далее – Программа, Постановление) следующие изменения:
           1.1.  Перечень общественных территорий Сальского сельского поселения изложить в новой редакции;
«ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ  САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУЖДАЮЩИХСЯ В БЛАГОУСТРОЙСТВЕ

	№
п/п
	Наименование  муниципального образования, наименование и адрес общественной территории
	Перечень видов работ
	Срок выполнения работ

	1
	Общественная территория, Приморский край Дальнереченский район  с. Сальское ул. Школьная 12
	 Установка детской площадки, установка освещения территории, установка малых архитектурных форм
	2020 год

	2
	Общественная территория, Приморский край Дальнереченский район  с. Речное ул. Шоссейная 3
	Установка детской площадки, установка беседки
	2020 год

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы  администрации
[bookmark: _GoBack]Сальского сельского поселения                                                      А.С. Трейзер

image1.wmf

oleObject1.bin